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AKTUALNOŚCI Z ZESPOŁU SZKOLNO -
PRZEDSZKOLNEGO W STRZEGOMIU

 
 - Święto Rodziny

 

więcej

- Dni Papieskie

  

więcej

- XV Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom

Miejscowość, województwo: Strzegom, świętokrzyskie -

Data imprezy: 04.06.2016r.

Miejsce imprezy: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzegomiu(Remiza, Parafia)-wycieczka piesza,
ognisko w plenerze) ul.Dąbrówki 3, 28-221 Osiek

Godzina rozpoczęcia i czas trwania imprezy: 16.00 do 24.00

Planowana liczba uczestników imprezy: 40-50

Charakter imprezy –  otwarta (dla uczestników z zewnątrz), Wędrówka z książką.

Organizator: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzegomiu(Remiza, Parafia)-wycieczka piesza, ognisko
w plenerze) ul.Dąbrówki 3, 28-221 Osiek tel. 158645351 www.spstrzegom.szkolnastrona.pl

Krótki opis wydarzenia: Akcję rozpoczynamy spacerkiem sprzed szkoły do remizy strażackiej. Tu
czytają strażacy wiersze D. Wawiłow. Konkurs plastyczny-postaci z wierszy. Następnie udajemy się
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do parafii, gdzie przed modrzewiowym kościółkiem perełką architektury sakralne, poeta ks.
Krzysztof Lechowicz poczyta opowiadania ks.Twardowskiego. Tu też odbędzie się konkurs - ,,Co
zrozumiałem/am dzięki utworom ks. Twardowskiego - myśli i pointy”. W drodze powrotnej do szkoły
odbędzie się spotkanie z przedstawicielami starszego pokolenia - czytają babcie, dziadziusiowie -
,,Ronja, córka rozbójnika. Następny przystanek naszej wędrówki – boisko szkolne-przy ognisku i
smacznych kiełbaskach czytamy - ,,Wychowanie przez czytanie” - czytają radny A. Dzieciuch, wójt G.
Forkasiewicz. Końcowym miejscem czytania będzie biblioteka. Czytają rodzice - fragmenty książek
ze swoich domowych biblioteczek. Konkurs- na najciekawsze hasło wędrówki z książką.

Imię i nazwisko oraz kontakt mailowy i telefoniczny do osoby zgłaszającej imprezę, adres strony
www z informacją o imprezie: Barbara Dynak , barbara.dynak@gmail.com, 662292768
spstrzegom.szkolnastrona.pl

 

- Konkurs na zbiórkę surowców wtórnych pn.: „Ziemia nie da sobie rady, segregujmy więc
odpady”

Nasza szkoła brała udział w konkursie na zbiórkę surowców wtórnych pt.: „Ziemia nie da sobie rady,
segregujmy więc odpady” organizowanym przez Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z
o.o. w Rzędowie.

Dzięki udziałowi w konkursie dzieci oraz uczniowie mogli ukształtować  nawyki prawidłowej
segregacji, przygotować się do systematycznej zbiórki surowców wtórnych, utrwalić swoją wiedzę o
prawidłowym kwalifikowaniu odpadów do poszczególnych grup surowców wtórnych, poszerzyć
wiedzę o możliwościach wykorzystania odpadów i sposobów przygotowania ich do przekazania
procesowi recyklingu, jednocześnie dbając o poprawę stanu środowiska naturalnego.

Odpady zbieraliśmy od 2.11.2015r. do 31.03.2016 r. w takich grupach jak: makulatura, plastik, szkło.

Nasza placówka zajęła I miejsce.

Zostało również wyróżnionych dwóch uczniów, którzy zebrali największą ilość odpadów, są to:
Krystian Kosik i Filip Domoń.

Nagroda, jaką zdobyliśmy to Multi Stół, w którym znajduje się 12 gier grupowych. Służy nam już do
wspólnej zabawy.

Doświadczenie, które zdobyliśmy podczas tego konkursu pozwoliło nam docenić fakt, jak ważna jest
czysta i zielona planeta, NASZA ZIEMIA.
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